Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 23

с углубленным изучением отдельных предметов

ПРИКАЗ

г.Пятигорск

«07» cентября  2022г                                               № 188

Об утверждении целевой модели

наставничества

В соответствии с положением о системе наставничества

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить целевую модель наставничества МБОУ СОШ №23

2. Назначить куратором целевой модели наставничества Яковлеву Ирину

Сергеевну, заместителя директора по УВР

3. Назначить наставниками молодых специалистов (наставляемых)

следующих учителей -предметников:

      Азеева Е.Н.– Лиманская Ю.А. (начальные классы);

Лиманская А.И. –  Галда Д.В.(начальные классы);

Акопян Н.Г. - Шелудякова В.Н. (английский язык)

4. Наставникам разработать план работы с молодым специалистом в срок

до 15 сентября 2022 г.

4. Куратору Яковлевой И.С.:

4.1.Организовать деятельность педагогов-наставников  и молодых

специалистов (наставляемых);

4.2.Осуществлять контроль деятельности педагогов-наставников.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Директор МБОУ СОШ №23                                                 Н.В. Мокина

С приказом ознакомлены:

Яковлева И.С.

Азеева Е.Н.

Лиманская Ю.А.

Лиманская А.И.

Галда Д.В.

Акопян Н. Г.

Шелудякова В.Н.

		2022-09-21T11:29:07+0300
	Мокина Н.В.